
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć realizowanych przez 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz 
doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Alwernia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 986 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Alwerni uchwala co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć realizowanych przez pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych określa się 
w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/50/2017 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów i innych nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5552


	UCHWAŁA NR X/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-02T13:07:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




